
Ernærings/serviceassistent søges til Vikærgården
Aarhus kommunes center for korttidspladser.

            
Om jobbet:
 Vi søger 1 Ernærings/serviceassistent til vores service team, teamet udgør i alt 23 medarbejdere.
Stillingen vil blive med et indhold, der har til formål at forbinde produktionskøkkenets tilbud, mere
med dagligdagen hos borgerne på de enkelte afdelinger. Rent praktisk vil jobbet indeholde
tilberedning af mad og formidling om maden ved flere af dagens måltider. 
Da vi har en fælles smiley ordning på Vikærgården, vil der bl.a. også indgå rengøring i de enkelte
afdelingskøkkener.
Din Profil:
Vi forventer at du:

Har flere års erfaring som uddannet ernæringsassistent, herunder tilberedning af dysfagi kost.●

Er god til det tværfaglige samarbejde og hurtige skift i løbet af dagen.●

Er god til at prioritere og planlægge eget arbejde.●

Er glad for at gøre rent og motiveres af at arbejdspladsen fremstår rent, hyggeligt og

ordentligt.

●

Er en god formidler og kan lide at arbejde blandt mennesker.●

Er fleksibel ved dækning under ferie og sygdom i hele serviceafdelingen, hvor vi hjælper

hinanden.

●

Derfor kan du vælge os:
Du får et spændende job i et til tider travlt og givende tværfagligt arbejdsmiljø, hvor opgaverne kan
skifte med kort varsel. Vi sætter psykologisk tryghed øverst på overlæggeren. Der arbejdes med
intensive borgerforløb, som trods deres vanskelige situation, nyder at mærke den professionelle
omsorg og nærhed vi udviser omkring dem. Du får desuden et team af gode kolleger, som glæder
sig til at samarbejde med dig. 
Vi arbejder ud fra Aarhus kommunes værdier og ledetråde.
Stillingen ønskes tiltrådt pr. 1. august 2025, 37 timer pr. uge.
Ansøgningsfrist er den 16. juni 2025, der afholdes samtaler d. 18. juni 2025
Vi gør opmærksom på at stillingen ligger inden for det døgndækkende område. Pt. forventes
tjenesten fortrinsvis at være i dagvagt, med 1 eftermiddagsvagt hver 6. uge. Der er desuden en fast
vagt hver 6. weekend og på enkelte helligdage.
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte serviceleder Birthe Mikkelsen på tlf.: 51576967
  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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